
bsýs
g, Litoměřice
6 737 300
ýeurosys.cz
eurosys.cz

+t ELsrh-Ab

%
je m
'

<\>
,Sj

PCR19ETRpo29664018

SMLOUVA KUPNÍ
Č. j. KRPK-59643-13/ČJ-2021-1900VZ

Smluvní strany:

1. ProdávaiÍcÍ

Eurosys, s.r.o., zapsaná
zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,vložka 11082
josefem podrábským, jednatelem společnosti
Mostecká 227/9, 412 01 Litoměřice
25008366
CZ25008366

h2upw5t

a

2. Kupu jÍcÍ

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
zastoupený: plk. Ing. Martinou Kriškovou, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612

Datová schránka: upshp5u

l

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení § 2079 a nás|edujÍcÍch
občanského zákoníku.

Předmět smlouvy

prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje prodat a dodat kupujicknu komponenty pro elektronické
přístupové a zabezpečovací systémy ve specifikaci a počtu kusů (dále jen zboží) dle Položkového rozpisu
- cenové kalkulace, který je nedIInou souČásti této smlouvy jako příloha č. 1 a Podrobné technické

_m



specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č. 2.

Kupní cena

11. Zboží uvedené v článku l. smlouvy prodává prodávajÍcÍ kupujíchnu se všemi součástmi

a přís|ušenstvÍm za sjednanou kupní cenu.

2. Celková cena je stanovena ve výši 136 984,00 KČ bez DPH
DPH 21% 28 766,64 KČ
CELKEM 165 750,64 KČ S DPH
Slovy: stošedesátpěttisÍcsedmsetpadesát korun českých a šedesátčtyři haléřů

Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny za zboží dle smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na základě
faktury vystavené prodávajíckn. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data jejího doručeni
na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem
odepsáni příslušné částky z účtu prodávajÍcÍho.

2. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612, datová
schránka: upshp5u, {v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz), a musí obsahovat
Č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy.

3. KupujÍcÍ není v prodlení s placením faktury, jestliže vráti fakturu prodávajicImu do 7 dnů od jejího
doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou.
Konkrétni důvody je kupujici povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené
faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího doručení kupujichnu.

4. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

lV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

1. prodávajÍcÍ dodá a kupujÍcÍ si převezme zboží dle smlouvy do 30 dnů od účinnosti kupní smlouvy
oběma smluvními stranami a to v pracovní den mezi 7:30 - 15:00 hod.

2. Místem plnění je adresa Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor technické ochrany,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory.

3. Odpovědnou osobou k převzetí zboží kupujíchn je osoba uvedená
ve specifikaci kupujÍcÍho, jako kontaktní osoba a mob. )



V.
Podstatné porušeni smlouvy a odstoupení od smlouvy

11. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy
!

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zbožíve sjednaném terminu,
b) nedodáni zbožív požadované technické specifikaci dle této smlouvy,

2. Odstoupení od smlouvy se řIdi § 2001a násl. občanského zákoníku.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho vyhlášen
konkurz nebo řÍzenio vyrovnání.

4. KupujÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávajÍcÍ je v prodlení sdodávkou zboží víc
než jeden měsíc od terminu dodání.

5. prodávajÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za zboží vtermínu
stanoveném touto smlouvou.

VI.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží dle smlouvy v terminu dle ČI. lV. odst. 1 anebo v požadované technické
specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý, izapočatý den prodlení.

2. NezaplatEli kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení v souladu
s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částkyvčetně DPH za každý den prodlení.

3. Úrok z prodlenI je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva
k jejich zap|acenioprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě

VII.
Záruka za jakost

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ poskytne kupujícknu na zboží dle této smlouvy záruku
minimálně 24 měsíců. Záruka začne běžet ode dne odevzdání zboží kupujicknu.

2. PlatI-li na některé součásti zboží záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci doba záruky
dle odstavce 1 vztahovat nebude.



3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídI ustanovením § 2113 a nás|edujÍcÍmi ustanoveními
občanského zákoníku.

VIII.
Ustanoveni přechodná a závěrečná

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí přislušnými ustanoveními
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

3. Účastnici proh|ašuji, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím
uzavÍrání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem
plně souhlasi, což stvrzuji svými v|astnoručními podpisy.

4. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha č. 1
položkový rozpis - cenová kalkulace

Příloha č. 2
Podrobná technická specifikace

a

V Litoměřicích dne
-6 -09- ?PZ1

v Karlových Varech dne



Příloha č. 1 - ,,položkový rozpis - cenová kalkulace"

položkový rozpis komponent přístupových a zabezpečovacích systémů

položka přesné označení délka zá ruky počet cena za ks cena za položku
nabízeného zboží v měsÍcÍch kusů KČ bez DPH KČ bez DPH

2-dveřový kontrolérv plastovém krytu NX2P 36 1 15 290,00 15 290,00

I-dveřový kontrolérv plastovém krytu ' NX1P + NXD1 36 1 16 510,00 16 510,00
modul rozšÍření o 1 dveře
komunikační interface pro objektové

. . GXYSMART LATIS 24 8 6 870,00 54 960,00vysdace

bezkontaktní čtečka iCLASS SE RP10 IND PCR 120 16 3 139,00 50 224,00

Cena celkem bez DPH 136 984,00 KČ
DPH 21% 28 766,64 Kč
Cena celkem s DPH 165 750,64 KČ

V Litoměřicích dne 11.8.2021



t

Příloha č. 2 - ,,Podrobná technická specifikace"

Požadované parametry jednotlivých komponent

2-dveřový kontrolér v plastovém krytu
Kapacita paměti událostí 2500(
Podpora dat. formátů Wiegi
Kapacita paměti událostí 25000
Podpora dat. formátů Wiegand
Typ připojitelné klávesnice Wiegand (B-bit burst)
Vstupy 10
výstupy 4
Počet čas. zón 127
Vazby 1/0 ano, definovatelné
Sabotážní kontakt ano
Pracovni teplota O - 49 °C
Rozměry - výška 197 mm
Rozměry - šířka 197 mm
Rozměry - hloubka 70 mm
způsob konfigurace webový prohlížeč nebo WIN-PAK
Speciální funkce režim supervizora, funkce eskort (doprovod)
Počet připojitelných čteček 4
Komu nikační rozhra ni Ethernet; RS-485; USB (emulován jako Ethernet)
Napájení 12 Vss nebo PoE
Max. počet dveří 2
Kapacita paměti karet 10 000
Vyhovuje např. 2-dveřový kontrolér NetAXS-123 v plastovém krytu, obj. kód NX2P.

komunikační interface pro objektové vysílače
Typ modulu komunikační modul pro FAUTOR (SPELL-2)
Provedení deska plošného spoje
Odběr- klidový 100 mA
Odběr - max. 200 mA
Kompatibilita Galaxy Dimension a G3
připojení na RS-485 (Linka l)
Indikace komunikace s ústřednou ano, LED diody
Přenosové formáty SPELL-2
Třída prostředí l - vnitřní
Pracovní teplota O -40 "C
Rozměry - výška 125 mm '.
Rozměry - šířka 175 mm
Rozměry - hloubka 38 mm
Vyhovuje např. komunikační interface pro objektové vysílače FAUTOR s protokolem SPELL2, obj. kód
GXYSMART LATIS.

bezkontaktní čtečka
Typ čtečky bezkontaktní
provedení naprogramovaná pro PCR
Technologie iCLASS; Mifare; D ES Fire; Indala
Napájecí napětí 5 - 16 Vss
Odběr 60 mA

1/2



L
B
B

Max. čtecí dosah 8 cm
LED dioda 6-stavová (volitelně)
Bzučák ano
Barva krytu černá
Krytí lP55
Pracovni teplota -35 - 65 °C
Rozměry - výška 103 mm
Rozměry - Šířka 48 mm
Rozměry - hloubka 23 mm
KompatibilnI karta (příklad) iClass 2K (varianta SE), ASC-121T
Kcmpatibilni přívěsek (příklad) iClass 2K Key (varianta SE)
Kompatibilni nalep. TAG {příklad) iClass 2KTag(varianta SE)
Použiti v exteriéru ano
Pracovní frekvence 13,56 MHz;125 KHz
výstupní formát Wiegand
Vyhovuje např. bezkontant.čtečka {podpora šlO) iCLASS/Mifare/DESFire, úzká, obj. kód iCLASS SE RP10 IND
PCR.


